Протокол № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Супсехская ЦКС»

	23.06.2016 г.

10 час. 00 мин.
	Администрация Супсехского с/о

Присутствовали:

	Конкина Елена Николаевна
	Художественный руководитель МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии

	Гриненко Светлана Николаевна
	Заведующий сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС» (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Мишакова Евгения

 Васильевна
	Хормейстер   МБУК «Супсехская ЦКС»

	Мавлютов Александр Александрович
	Заведующий сектором МБУК «Супсехская ЦКС»

	Ротанова Раиса Павловна
	Заведующий клубом МБУК «Супсехская ЦКС»

       Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа правомочно принимать решения.

Повестка дня:

        1. Слушали:

       Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК  «Супсехская     ЦКС»,   С.Н. Гриненко   предложила в приказе изменить    фамилию.
          Решили:

        Утвердить комиссию по противодействию коррупции с предложенным составом.

         2. Слушали:

Заведующего сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК   «Супсехская ЦКС», С.Н. Гриненко о проведении заседаний  комиссии по  противодействию коррупции в МБУК «Супсехская ЦКС» в 2,3,4 квартале 2016 года

 Решили:   Утвердить план заседаний.

Председатель комиссии Конкина Е.Н. предлагает высказать мнение членов комиссии о ведении данного заседания. Претензий не поступило. Повестка дня заседания комиссии рассмотрена, предлагается заседание завершить.
Принять информацию к сведению. Вопрос выносится на голосование.
Голосовали:

 «За» -5чел.

« Против»-нет

«Воздержались»-нет

Председатель комиссии:_____________________      Е.Н.  Конкина

Секретарь комиссии      ______________________     С.Н. Гриненко